证券简称：南京高科          证券代码：600064       编号：临 2020-052 号

南京高科股份有限公司

关于公司股权投资业务参股投资项目公司首次公开发行上

市申请获深圳证券交易所业板上市委员会审议通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据 2020 年 12 月 15 日深圳证券交易所创业板上市委员会 2020

年第 56 次审议会议结果公告，南京高科股份有限公司（以下简称“公

司”）股权投资业务参股投资项目江苏华兰药用新材料股份有限公司

（以下简称“华兰股份”）提交的首次公开发行股票并在创业板上市

的申请获得审议通过，后续还将根据中国证监会及深圳证券交易所的

相关规定及要求开展相关工作，报经证监会注册同意后在创业板发行

上市。

华兰股份成立于 1992 年，是一家专注于直接接触注射剂类药用

包装材料的研发、生产和销售的高新技术企业。2020 年 5 月，公司

发起设立的南京高科新浚创新股权投资合伙企业（有限合伙）（公司

出资比例为 68.96%，以下简称“高科新浚创新基金”）投资了华兰

股份。截至目前，高科新浚创新基金持有华兰股份 199.0503 万股，

占其发行前总股本的 1.97%。

公司将持续推动股权投资业务稳健发展并及时履行相关信息披

露义务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

南京高科股份有限公司

                                   董  事  会

二○二○年十二月十七日